
Uchwała Nr 1165/XLIV/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Lublin, położonej w Lublinie przy ul. Stefczyka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1
i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Komunikacyjnego Lublin Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie przy ul. Grygowej nr 56, 
w drodze bezprzetargowej, na okres 15 lat, nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Lublin, o pow. 0,1500 ha, położonej w Lublinie przy ul. Stefczyka, 
oznaczonej jako: dz. nr 13/6 (obręb 18 - Lemszczyzna, arkusz 6) KW 
LU1I/----------/-- z przeznaczeniem na cele budowlane związane z realizacją 
placu postojowego dla autobusów i trolejbusów.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 450C6DED-D1C6-4581-B1C0-CE4AA1D712AE. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik graficzny
do uchwały nr 1165/XLIV/2014
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 września 2014 r.

Id: 450C6DED-D1C6-4581-B1C0-CE4AA1D712AE. Podpisany Strona 2 z 2




